給 水 装 置 所 有 権 者 変 更 届               （記入例）

  年  月  日

   湖北水道企業団企業長 殿

住 所

申請者

氏 名          ◯印

  下記の通り給水装置の所有権を変更しましたのでお届けします。

給水装置の設置場所
住所  水 栓 番 号

前 所 有 権 者
住所

氏名 ◯印

変 更 事 由   相 続  贈 与  売 買  その他

起 因 年 月 日       年  月  日

新 所 有 権 者

住所

フリガナ

氏名 ◯印

入 居 者 数 人 備 考

代 理 （総 代） 人
住所

氏名 ◯印

（略図）TEL
記  入
年 月 日

  年  月  日

  整理番号

◎所有者と使用者とが同じ場合は、使用者変更届

を兼ねる。

◎太枠内は記入しないで下さい。

  課 長 課長補佐 係   長 受   付

太枠の中の必要事項をご記入いただき、押印をお願いいたします。

（認め印でも可）

【同封いただくもの】（前所有者の印鑑が用意出来ない場合のみ）

○相続,贈与の場合

→身分証明書（免許書等）の写し 又は 謄本の写し

○売買の場合

  →売買契約書(最後の頁)の写し  又は 謄本の写し

※申請者＝新所有権者となります。

※ご本人の署名・捺印が難しい場合は、代理人の方でも構いません。

‐ ‐